



Beslut om covidpass vid nyanställning inom vissa verksamheter

Ärendebeskrivning

Socialförvaltningen beslutar att arbetssökande inom vård- och omsorg, funktionsstöd och socialpsykiatri ska uppvisa giltigt covidbevis utfärdat av E-hälsomyndigheten innan anställningsavtal upprättas.

Förslaget grundas mot bakgrund av de restriktioner och rekommendationer som finns för personer över 70 år samt för övriga riskgrupper.

För redan anställda gäller fortsatt användning av skyddsutrustning och följer reglerna kring provtagning och smittspårning.

Bakgrund

Lekebergs kommun har på ett mycket bra sätt lyckats skydda brukare från utsättas för smittas av Covid-19. Detta genom att gediget arbete där brukare har erbjudits vaccinering samt att kommunen har underlättat för att anställda ska vaccineras. Vidare har tydliga skyddsföreskrifter upprättats och följts. När nu viruset muteras och risken för att våra brukare smittas av nya varianter av Covid-19 ökar, är det av största vikt att begränsa riskerna för smittspridning. Att vara vaccinerad ger en minskad risk att sprida smitta.

Analys

Mot bakgrund av rådande kunskap om smittspridning av Covid-19 föreslås därför att socialnämnden beslutar om att innan arbetssökande anställs, inom vård- och omsorg, funktionsstöd och socialpsykiatri, ska ett giltigt covidbevis uppvisas som visar att den arbetssökande är fullvaccinerad. Detta gäller även feriepraktikanter.

Slutsats

Medarbetare som anställs efter 2022-03-01 ska kunna uppvisa ett giltigt covidpass inför anställning inom ovanstående områden. Detta ska gälla så länge Covid-19 bedöms vara en allmänfarlig och samhällsfarlig sjukdom enligt smittskyddslagen.



Förslag till beslut

Socialförvaltningen beslutar att arbetssökande inom vård- och omsorg, funktionsstöd och socialpsykiatri ska uppvisa giltigt covidbevis utfärdat av E-hälsomyndigheten innan anställningsavtal upprättas. Detta ska gälla så länge Covid bedöms vara en allmänfarlig och samhällsfarlig sjukdom.

LEKEBERGS KOMMUN

Ann-Mari Gustafsson
Förvaltningschef

Emil Pettersson
Handläggare